РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОРЛОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
« ДОНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ДОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.11.2019г.                                    № 158                                     х. Гундоровский
О внесении адресов земельных
участков в ФИАС

В рамках проведения инвентаризации адресных сведений установленных разделом 4 Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра (далее -Правила), утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. N 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых  актов Правительства Российской Федерации, приказом Минфина от 05.11.2015 г № 171-н  «Об использовании утвержденного перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений», Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Донского сельского поселения постановляет:

1.      Внести в Федеральную информационную адресную систему земельные участки, расположенные на территории Донского сельского поселения согласно приложению №1.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста первой категории Осляка М.О.

И.о. Главы Администрации
Донского сельского поселения                                          Л.В. Воробьева

Приложение №1
 к постановлению Администрации
Донского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от  05.11.2019 г  № 158

	№ п/п
	Адрес земельного участка

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, Орловский муниципальный район, Донское сельское поселение, хутор Гундоровский, улица Вишневая, 1/1

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, Орловский муниципальный район, Донское сельское поселение, хутор Гундоровский, улица Вишневая, 1/2

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, Орловский муниципальный район, Донское сельское поселение, хутор Гундоровский, улица Вишневая, 2/1

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, Орловский муниципальный район, Донское сельское поселение, хутор Гундоровский, улица Вишневая, 2/2

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, Орловский муниципальный район, Донское сельское поселение, хутор Гундоровский, улица Вишневая, 13/1

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, Орловский муниципальный район, Донское сельское поселение, хутор Гундоровский, улица Вишневая, 13/2

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, Орловский муниципальный район, Донское сельское поселение, хутор Гундоровский, улица Вишневая, 14/1

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, Орловский муниципальный район, Донское сельское поселение, хутор Гундоровский, улица Вишневая, 14/2

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, Орловский муниципальный район, Донское сельское поселение, хутор Гундоровский, улица Весенняя, 18/1

	10
	Российская Федерация, Ростовская область, Орловский муниципальный район, Донское сельское поселение, хутор Гундоровский, улица Весенняя, 18/2

	11
	Российская Федерация, Ростовская область, Орловский муниципальный район, Донское сельское поселение, хутор Гундоровский, переулок Школьный, 12/1

	12
	Российская Федерация, Ростовская область, Орловский муниципальный район, Донское сельское поселение, хутор Гундоровский, переулок Школьный, 12/2

	13
	Российская Федерация, Ростовская область, Орловский муниципальный район, Донское сельское поселение, хутор Гундоровский, улица Дружбы, 33/1

	14
	Российская Федерация, Ростовская область, Орловский муниципальный район, Донское сельское поселение, хутор Гундоровский, улица Дружбы, 33/2

	15
	Российская Федерация, Ростовская область, Орловский муниципальный район, Донское сельское поселение, хутор Ребричанский, ул. Машухинская, 8/5а

	16
	Российская Федерация, Ростовская область, Орловский муниципальный район, Донское сельское поселение, хутор Ребричанский, ул. Молодежная, 7в

	17
	Российская Федерация, Ростовская область, Орловский муниципальный район, Донское сельское поселение, хутор Ребричанский, ул. Молодежная, 7г

	18
	Российская Федерация, Ростовская область, Орловский муниципальный район, Донское сельское поселение, хутор Ребричанский, ул. Молодежная, 7д

	19
	Российская Федерация, Ростовская область, Орловский муниципальный район, Донское сельское поселение, хутор Ребричанский, ул. Молодежная, 7е

	20
	Российская Федерация, Ростовская область, Орловский муниципальный район, Донское сельское поселение, хутор Ребричанский, пер. Первомайский, 1/1

	21
	Российская Федерация, Ростовская область, Орловский муниципальный район, Донское сельское поселение, хутор Ребричанский, пер. Первомайский, 1/2

	22
	Российская Федерация, Ростовская область, Орловский муниципальный район, Донское сельское поселение, хутор Ребричанский, пер. Первомайский, 1/3